
UCHWAŁA NR 1420/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Nr 966/XXXIV/2013 z dnia 15 maja 2013r. w sprawie 
sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku komunalnym w zalesiu Górnym ul.Jelonka 1a, gmina Piaseczno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorzadzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2013r.    
poz.594 ze zm./ uchwala się co nastepuje:

§ 1. 

Uchyla sie uchwałę  Nr 966/XXXIV/2013 z dnia 15 maja 2013r. w sprawie  sprzedaży lokali mieszkalnych 
w budynku komunalnym w Zalesiu Górnym ul.Jelonka 1a, gmina piaseczno - na rzecz najemców tych lokali. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CDE45A43-BAFB-4B35-A47E-D7B804213CF8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą  Nr 966/XXXIV/2013 Rada Miejska  wyraziła zgodę na sprzedaż   na rzecz najemców lokali 
mieszkalnych w budynku w Zalesiu Górnym przy ul.Jelonka 1A wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste  
ułamkowej części grunku związanej z lokalem. 

Najemcy lokali wystąpili z wnioskiem o sprzedaż na własność udziałów w gruncie związanych z własnością 
poszczególnych lokali. 

W związku z powyższym  uchwałę Rady Miejskiej o sprzedaży lokali wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste udziałów w gruncie należy uchylić.

Id: CDE45A43-BAFB-4B35-A47E-D7B804213CF8. Podpisany Strona 2




